
05?í ' O?

SMLOUVA O PRÁVU PROVÉST STAVBU

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
a v souladu s ustanovením § 110 odst. 2 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
piáno vám a stavebním řádu (stavební zákon), ve zněm pozdějších předpisů, níže uvedeného 
dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

Statutární město Brno
se sídlem Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 
IČO: 449 92 785 
DIČ: CZ44992785
zastoupené primátorkou
podpisem této smlouvy pověřen vedoucí Odboru investičního Magistrátu
města Brna

(dále jen „Město")

a

v v
Ředitelství silnic a dálnic CR, státní příspěvková organizace
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle
zastoupena ředitelem Závodu Brno, Šumavská 31, 602 00 Brno
IČO: 659 93 390, DIČ: CZ65993390 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

(dále jen „ŘSD ČR")

a

Tělocvičná jednota Sokol Brno -  Husovice
se sídlem: Dukelská třída 49/9, 614 00 Brno 
IČO: 18825028
zastoupena starostou a jednatelem

(dále jen „TJ Sokol")

1



I. Prohlášení k vlastnictví pozemků

1. TJ Sokol prohlašuje, že je ke dni uzavření této smlouvy výlučným vlastníkem pozemků 
p.č. 1004 (vč. budovy občanské vybavenosti č.p. 49), p.č. 1005/1 (vč. budovy občanské 
vybavenosti č.p. 918), p.č. 1005/2, p.č. 1005/3, p.č. 1005/4, p.č. 1005/5, p.č. 1006/1, 
p.č. 1006/2, p.č. 1006/3, p.č. 1006/4, p.č. 1006/5, p.č. 1006/6 a p.č. 2593/37, 
vše vk.ú. Husovice, obec Brno, zapsané na listu vlastnictví č. 1603 vedeném 
u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Bmo-město 
(dále jen „pozemky TJ Sokol“).

2. Město a ŘSD ČR společně prohlašují, že jsou ke dni uzavření této smlouvy podílovými 
spoluvlastníky pozemků p.č. 962/9, p.č. 965/2, p.č. 966/1, p.č. 966/3, všechny pozemky 
zapsané na listu vlastnictví č. 2858 pro katastrální území Husovice, obec Brno, vedeném 
u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Bmo-město, přičemž 
výše spoluvlastnického podílu ŘSD ČR činí id 2/3 a výše spoluvlastnického podílu Města 
činí id 1/3 (dále jen „pozemky Města a ŘSD ČR“).

3. Město dále prohlašuje, že je ke dni uzavření této smlouvy výlučným vlastníkem pozemků 
p.č. 962/3, p.č. 962/8, p.č. 963/1, p.č. 964/1, p.č. 964/2, p.č. 963/3, p.č. 964/3, p.č. 961/3, 
p.č. 966/8, p.č. 965/1 (vč. rodinného domu č.p. 714), p.č. 966/4, p.č. 966/9, p.č. 966/2, 
p.č. 966/5, p.č. 966/7, p.č. 966/6, p.č. 963/2 a p.č. 1059/2, vše v k.ú. Husovice, obec Bmo, 
zapsané na listu vlastnictví č. 10001 vedeném u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský 
kraj, katastrální pracoviště Bmo-město (dále jen „pozemky Města“).

II. Prohlášení k investorství staveb

1. Město a ŘSD ČR společně prohlašují, že jsou spoluinvestory a spolustavebníky veřejné 
prospěšné dopravní stavby „ VMO Tomkovo náměstí a VMO Rokytová", na kterou bylo 
dne 21.3.2006 vydáno Úřadem městské části města Brna, Bmo -  sever, Odborem 
územního rozvoje a výstavby Územní rozhodnutí č. 316, spis. zn.:
STU//04/0502328/000/003, ve znění rozhodnutí Magistrátu města Brna, 
Odboru územního a stavebního řízení ze dne 17.1.2011 č. j. MMB/0457228/2010, 
které nabylo právní moci dne 24. 1. 2011 (VMO Tomkovo nám.) a dne 3. 6. 2008 vydáno 
Územní rozhodnutí č. 435, spis. zn.: STU/05/0600120/000/007 č.j.: H/05/09946, 
které nabylo právní moci dne 12. 12. 2008 (VMO Rokytová), dále jen stavba  VMO“, 
kterou budou dotčeny také pozemky t.č. ve vlastnictví TJ Sokol uvedené v čl. I. odst. 1 
této smlouvy, a to dle projektové dokumentace stavby VMO (1/42 BRNO VMO Tomkovo 
náměstí, 1/42 Bmo VMO Rokytová) stupně DSP/PDPS, zpracované generálním 
projektantem Mott MacDonald CZ, spol. s r.o., Národní 984/15, 110 00 Praha.
V rámci stavby VMO budou pozemky TJ Sokol uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy 
dotčeny stavebními objekty - SO 003 - Demolice tělocvičny TJ Sokol Husovice, SO 100.1 
- hlavní trasa VMO km 0,000 - 0,680, SO 102 - Rampa Dukelská -  VMO, SO 115.5 - 
Portály dopravního značení, SO 118 - Chodník Dukelská - Svitava -  Vrbí, SO 123 - 
Chodníky na opěrných zdech, SO 210 - Opěrná zeď VMO km 0,331 - 0,400 -  vpravo, 
SO 211 - Opěrná zeď rampa VMO - Dukelská -  vpravo, SO 302 - Přeložka odlehčovací 
stoky Tomkovo nám.- Svitava, SO 307 - Odvodnění rampy Dukelská -  VMO, SO 351 - 
Přeložka vodovodu DN 800 - Provazníkova ul., SO 352 - Přeložka vodovodu DN 400, 
SO 359 - Likvidace stávajících řadů, SO 403 - Úprava rozvodů NN pro sportovní areál na 
ul. Provazníkova, SO 410 - Veřejné osvětlení - VMO, SO 426 - Přeložky kabelů DPmB,

2



SO 427 - Napájecí kabely DPmB pro tramvaj na Tomkově náměstí, SO 430 - Přeložky a 
ochrany kabelů 02 Telefónica, SO 431 - Přeložky a ochrany kabelů UPC, SO 461 - 
Trakční vedení rampa Dukelská ul. - VMO - Karlova ul., PS 470 - Přeložka koordinačního 
kabelu spojujícího R405 a R406, PS 478 - Rekonstrukce systému organizace dopravy 
proměnným dopravním značením na východním předpolí tunelu VMO Kohoutova, 
SO 501 - Přeložka STL plynovodu DN 315, nábřeží - Tomkovo nám. a SO 708 - Oplocení 
- rampa Dukelská -  VMO.
Výše uvedené stavební objekty a konkrétní dotčené části pozemku jsou zakresleny 
v kopiích částí projektové dokumentace (Koordinační a situační výkresy), které jsou 
nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.

2. TJ Sokol prohlašuje, že je investorem a stavebníkem stavby „Sportovní areál TJ. Sokol
Brno -  Husovice“ a to dle projektové dokumentace zpracované autorizovaným 
architektem TOP -  PROJEKT, s.r.o., Údolní 392/16, 602 00
Bmo (dále jen „stavba sportovního areálu").
V rámci stavby Sportovního areálu budou pozemky Města a ŘSD uvedené v čl. I. odst. 2 
této smlouvy a pozemky Města uvedené v čl. I. odst. 3 této smlouvy dotčeny stavebními 
objekty -  SO.01 Víceúčelová sportovní hala, SO.02 Zázemí pro tenis, SO.03 Příprava 
území, HTÚ, SO.04 Komunikace, parkoviště, zpevněné plochy, venkovní sportoviště, 
dopravní značení, SO.05 Sadové úpravy, SO.06 Oplocení areálu, sklad antuky a údržby 
kurtů, tenisová tréninková stěna a plocha, SO.07 Venkovní osvětlení, 10.20 Vodovod, 
přípojka Vodovod, vnitroareálové rozvody pitné a užitkové vody, 10.21 Kanalizace 
splašková, přípojka Kanalizace splašková, vnitroareálová, IO. 22 Kanalizace dešťová, 
přípojka, kanalizace dešťová vnitroareálová, 10.23 Hospodářem s dešťovou vodou 
Retenčně-vsakovací zařízení (vodní dílo), 10.24 Vrt (studna), 10.25 Silnoproud, 
přípojka NN Vnitroareálové vedení, 10.26 Slaboproud (přípojka CETIN), 
10.27 Plynovod, přípojka, 10.29 Plynová zařízení, 10.30 Zařízení vertikální a horizontální 
dopravy osob a nákladů, PS.31 Sportovní vybavení, PS.34 Elektronická zabezpečovací 
signalizace, PS.35 Signalizace a univerzální příslušenství, PS.40 Interiér, PS.42 
Fotovoltaické systémy, PS.43 Závlahový systém, PS.44 Vodní prvek, PS.45 Venkovní 
mobiliář, PS.46 Odpadové hospodářství.
Výše uvedené stavební objekty a konkrétní dotčené části pozemku jsou zakresleny 
v kopiích částí projektové dokumentace (Koordinační a situační výkresy), které jsou 
nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 2.

3. Město dále prohlašuje, že je investorem veřejně prospěšné dopravní stavby 1/42 Bmo 
Tomkovo náměstí, 1/42 Bmo VMO Rokytová -  změna stavby, a to dle projektové 
dokumentace zpracované PK OSSENDORF s.r.o., Tomešova 1, 602 00 Bmo (dále jen 
„Rampa Nová Dukelská").
V rámci stavby Rampy Nová Dukelská budou pozemky TJ Sokol uvedené v čl. I. odst. 1 
této smlouvy dotčeny stavebními objekty - Dukelská třída 9 -  odstranění stavby kuželny 
a bývalé hokejny na pozemku p. č. 1004 v k. ú. Husovice a odstranění stavby skladu 
a vodárny na pozemku p. č. 1006/1 v k. ú. Husovice, SO 102 Rampa Dukelská-VMO, 
SO 106 Rekonstrukce Tomkova náměstí, SO 118 Chodník Dukelská - Svitava -  Vrbí, 
SO 118.1 Chodník k sokolovně, SO 118.2 Chodník Dukelská - Svitava -  Vrbí -  dočasné 
řešení, SO 123 Chodníky na opěrných zdech, SO 124 Nová Dukelská, SO 210 Opěrná 
zeď VMO km 0,331-0,400 -  vpravo, SO 211 Opěrná zeď rampa Dukelská-VMO -  
vpravo, SO 302 Přeložka odlehčovací stoky Tomkovo nám. -  Svitava, 
SO 307 Odvodnění rampy Dukelská -  VMO, SO 314 Odvodnění Nová Dukelská, 
SO 351 Přeložka vodovodu DN 800 - Provazníkova ul., SO 352 Přeložka vodovodu DN

3



400, SO 403 Úprava rozvodů NN pro sportovní areál na ul. Provazníkova, 
SO 408 Přívody pro ELP -  DPMB, SO 409 Provizorní přeložka přípojky NN -  SOKOL, 
SO 410 Veřejné osvětlení -  VMO, SO 426 Přeložky kabelů DPmB, SO 427 Napájecí 
kabely DPmB pro tramvaj na Tomkově náměstí, SO 430 Přeložky a ochrany kabelů 02 
Telefónica, SO 431 Přeložky a ochrany kabelů UPC, SO 461 Trakční vedení rampa 
Dukelská ul. - VMO - Karlova ul., SO 463 Trakční vedení Tomkovo nám. - Dukelská 
ulice, PS 469+, PS 469.1 Přeložka koordinačního kabelu spojujícího R405 a R406, 
Přeložka koordinačního kabelu spojujícího R405 a R406 -  multikanál, PS 470+, PS 470.1 
Přeložka koordinačního kabelu spojujícího R406 a R407, Přeložka koordinačního kabelu 
spojujícího R406 a R407 -  multikanál, PS 475 Rekonstrukce SSZ 5.05 Tomkovo nám. -  
Dukelská, PS 478 Rekonstrukce systému organizace dopravy proměnným dopravním 
značením na východním předpolí tunelu VMO Kohoutova, PS 492 SSZ Nová Dukelská -  
příprava, SO 702 Protihlukové stěny VMO km 0,120-0,400 -  vpravo, 
SO 704 Protihluková stěna rampa Dukelská-VMO-rampa Karlova, SO 705 Protihluková 
stěna Nová Dukelská, SO 705.1 Protihluková stěna Nová Dukelská -  dočasné řešení, 
SO 708 Oplocení - rampa Dukelská -  VMO, SO 716 Oplocení
Nová Dukelská, SO 801 Vegetační úpravy km 0,000 - 0,680 (801.1, 801.3, 801.5) 
a SO 802 Vegetační úpravy km 0,000 - 0,680.

Výše uvedené stavební objekty a konkrétní dotčené části pozemku jsou zakresleny 
v kopiích částí projektové dokumentace (Koordinační a situační výkresy), které jsou 
nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 3.

III. IJčel smlouvy

Za účelem umožnění zahájení realizace staveb uvedených v čl. II. této smlouvy na 
pozemcích uvedených v čl. I. této smlouvy ke dni uzavření této smlouvy se Město, ŘSD 
ČR a TJ Sokol dohodli na vzájemném údělem souhlasu s realizací stavebního záměru 
ve smyslu § 110 odst. 2 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), jak bude dále uvedeno v čl. IV. této smlouvy.

IV. Souhlasy s realizací stavebních záměrů

1. TJ Sokol jako výlučný vlastník pozemků uvedených v čl. I. odst. 1 této smlouvy uděluje 
podpisem této smlouvy Městu a ŘSD souhlas s realizací stavebního záměru uvedenému 
včl. II. odst. 1 této smlouvy, tj. souhlasí s použitím cit. pozemků pro účely stavby 
specifikované v článku II. odst. 1 této smlouvy, aby po dobu provádění stavebních prací 
stavebník, stavební dozor, zhotovitel a jejich dodavatelé v nezbytně nutném rozsahu 
vstupovali a vjížděli na pozemky uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, jakož i s umístěním 
a provozem jakéhokoli zařízení nezbytného k této stavbě na dotčených pozemcích.
Tato smlouva opravňuje Město a ŘSD jako stavebníky provést stavbu dle ustanovení 
§ 110 odst. 2 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů. Souhlas TJ Sokol s navrhovaným 
stavebním záměrem byl také vyznačen na situačním výkresu projektové dokumentace.
Právo Města a ŘSD provést stavbu specifikovanou v článku II. odst. 1 této smlouvy 
na pozemcích TJ Sokol se zakládá bezúplatně. Tímto není dotčen nárok TJ Sokol na 
úhradu věcných břemen dle čl. VII. této smlouvy.

4



Město a ŘSD ČR se zavazují, že stavební práce budou provedeny v souladu s platnými 
právními předpisy a technickými normami.
Město a ŘSD ČR se zavazuji předem TJ Sokol informovat o zahájení jednotlivých prací 
(dle SO a to vč. sdělení termínu zahájení a předpokládaného termínu ukončení).

2. TJ Sokol jako výlučný vlastník pozemků uvedených v čl. I. odst. 1 této smlouvy uděluje 
dále podpisem této smlouvy Městu souhlas s realizací stavebního záměru uvedenému 
včl. II. odst. 3 této smlouvy, tj. souhlasí s použitím cit. pozemků pro účely stavby 
specifikované v článku II. odst. 3 této smlouvy, aby po dobu provádění stavebních prací 
stavebník, stavební dozor, zhotovitel a jejich dodavatelé v nezbytně nutném rozsahu 
vstupovali a vjížděli na pozemky uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, jakož i s umístěním 
a provozem jakéhokoli zařízení nezbytného k této stavbě na dotčených pozemcích.
Tato smlouva opravňuje Město jako stavebníka provést stavbu dle ustanovení § 110 odst. 
2 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů. Souhlas TJ Sokol s navrhovaným stavebním 
záměrem byl také vyznačen na situačním výkresu projektové dokumentace.
Právo Města provést stavbu specifikovanou v článku II. odst. 3 této smlouvy 
na pozemcích TJ Sokol se zakládá bezúplatně. Tímto není dotčen nárok TJ Sokol na 
úhradu věcných břemen dle čl. VII. této smlouvy.
Město se zavazuje, že stavební práce budou provedeny v souladu s platnými právními 
předpisy a technickými normami.
Město se zavazuji předem TJ Sokol informovat o zahájení jednotlivých prací (dle SO a to 
vč. sdělení termínu zahájení a předpokládaného termínu ukončení).

3. Město a ŘSD ČR jako spoluvlastníci pozemků uvedených v čl. I. odst. 2 této smlouvy 
udělují podpisem této smlouvy společně a nerozdílně TJ Sokol souhlas s realizací 
stavebního záměru uvedenému včl. II. odst. 2 této smlouvy, tj. souhlasí spoužitím cit. 
pozemků pro účely stavby specifikované v článku II. odst. 2 této smlouvy, aby po dobu 
provádění stavebních prací stavebník, stavební dozor, zhotovitel a jejich dodavatelé 
v nezbytně nutném rozsahu vstupovali a vjížděli na pozemky uvedené v čl. I. odst. 2 této 
smlouvy, jakož i s umístěním a provozem jakéhokoli zařízení nezbytného k této stavbě na 
dotčených pozemcích.
Tato smlouva opravňuje TJ Sokol jako stavebníka provést stavbu dle ustanovení § 110 
odst. 2 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů. Souhlas Města a ŘSD s navrhovaným stavebním 
záměrem byl také vyznačen na situačním výkresu projektové dokumentace.
Právo TJ Sokol provést stavbu specifikovanou v článku II. odst. 2 této smlouvy 
na pozemcích Města a ŘSD ČR se zakládá bezúplatně.
TJ Sokol se zavazuje, že stavební práce budou provedeny v souladu s platnými právními 
předpisy a technickými normami.
TJ Sokol se zavazuje předem Město a ŘSD ČR informovat o zahájení jednotlivých prací 
(dle SO a to vč. sdělení termínu zahájení a předpokládaného termínu ukončení).

4. Město jako výlučný vlastník pozemků uvedených v čl. I. odst. 3 této smlouvy uděluje 
podpisem této smlouvy TJ Sokol souhlas s realizací stavebního záměru uvedenému 
v čl. II. odst. 2 této smlouvy, tj. souhlasí s použitím cit. pozemků pro účely stavby 
specifikované v článku II. odst. 2 této smlouvy, aby po dobu provádění stavebních prací 
stavebník, stavební dozor, zhotovitel a jejich dodavatelé v nezbytně nutném rozsahu

5



]
4
i4
W

J
J
J
.

*-A

.

i

J
1

J

vstupovali a vjížděli na pozemky uvedené v čl. I. odst. 3 této smlouvy, jakož i s umístěním 
a provozem jakéhokoli zařízení nezbytného k této stavbě na dotčených pozemcích.
Tato smlouva opravňuje TJ Sokol jako stavebníka provést stavbu dle ustanovení § 110 
odst. 2 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve zněm pozdějších předpisů. Souhlas Města s navrhovaným stavebním záměrem 
byl také vyznačen na situačním výkresu projektové dokumentace.
Právo TJ Sokol provést stavbu specifikovanou v článku II. odst. 2 této smlouvy 
na pozemcích Města se zakládá bezúplatně.
TJ Sokol se zavazuje, že stavební práce budou provedeny v souladu s platnými právními 
předpisy a technickými normami.
TJ Sokol se zavazuje předem Město informovat o zahájení jednotlivých prací (dle SO a to 
vč. sdělení termínu zahájení a předpokládaného termínu ukončení).

V. Podmínky realizace staveb

1. Město se na základě požadavku TJ Sokol zavazuje, že v rámci stavby 1/42 Brno Tomkovo 
náměstí, 1/42 Brno VMO Rokytová -  změna stavby uvedené v čl. II. odst. 3 této smlouvy, 
nebude zahájena demolice budovy kuželkámy nacházející se na pozemku p.ě. 1004 
vk.ú. Husovice, obec Brno dříve než 01.05.2022 a současně pouze za předpokladu, 
že mezi Městem a TJ Sokol bude uzavřena směnná smlouva v rozsahu dle Dohody 
o stanovení podmínek směny uzavřené mezi Městem a TJ Sokol dne 12.07.2021 
(č. smlouvy 5621113129) uveřejněné v registru smluv dne 28.07.2021 pod ID 16089647.

2. Město se na základě požadavku TJ Sokol zavazuje, že v rámci stavby 1/42 Brno Tomkovo 
náměstí, 1/42 Brno VMO Rokytová -  změna stavby uvedené v čl. II. odst. 3 této smlouvy 
zajistí na vlastní náklady dostatečné oplocení do výšky 2,5 m, které oddělí staveniště cit. 
stavby a sportoviště TJ Sokol. Předpokládané umístění a specifikace oplocení tvoří 
přílohu č. 4 této smlouvy.

3. Město a RSD se na základě požadavku TJ Sokol zavazují, že po celou dobu realizace 
stavby VMO Tomkovo náměstí a VMO Rokytová uvedené v čl. II. odst. 1 této smlouvy 
a stavby 1/42 Brno Tomkovo náměstí, 1/42 Brno VMO Rokytová -  změna stavby uvedené 
v čl. II. odst. 3 této smlouvy bude zajištěn přístup a příjezd (osobní motorová vozidla do 
3,5 T) do areálu TJ Sokol z ul. Kaloudova, obec Brno.

VI. Povolovací řízení staveb a souhlas smluvních stran

1. Město podpisem této smlouvy prohlašuje, že souhlasí s realizací stavby Sportovního 
areálu TJ. Sokol Brno -  Husovice uvedené v čl. II. odst. 2 této smlouvy a jako účastník 
řízení se zavazuje nepodávat odvolání proti rozhodnutím, kterými se tato stavba bude 
umisťovat či povolovat.

2. ŘSD ČR podpisem této smlouvy prohlašuje, že souhlasí s realizací stavby Sportovního 
areálu TJ. Sokol Brno -  Husovice uvedené v čl. II. odst. 2 této smlouvy a jako účastník 
řízení se zavazuje nepodávat odvolání proti rozhodnutím, kterými se tato stavba bude 
umisťovat či povolovat.

3. TJ Sokol podpisem této smlouvy prohlašuje, že souhlasí s realizací stavby 1/42 Brno 
Tomkovo náměstí, 1/42 Brno VMO Rokytová -  změna stavby uvedené v čl. II. odst. 3

6

.



této smlouvy a jako účastník řízení se zavazuje nepodávat odvolání proti rozhodnutím, 
kterými se tato stavba bude umisťovat či povolovat.

VII. Zřizování věcných břemen

1. TJ Sokol, Město a ŘSD ČR se podpisem této smlouvy dále dohodli na následujícím 
mechanismu a zásadách pro zřizování věcných břemen do pozemků ve vlastnictví 
TJ Sokol.

2. TJ Sokol, Město a ŘSD ČR se zavazují poskytnout si veškerou nezbytnou součinnost pro 
zřízených věcných břemen pro inženýrské sítě v rámci jejich stavebních záměrů dle čl. II. 
odst. 1, 2 a 3 této smlouvy.

3. Zřizování věcných břemen pro inženýrské sítě v rámci stavby VMO do pozemků 
ve vlastnictví TJ Sokol bude za náhradu ve výši stanovené znaleckým posudkem.

4. Zřizování věcných břemen pro inženýrské sítě v rámci stavby Rampy Nová Dukelská do 
pozemků ve vlastnictví TJ Sokol bude za náhradu ve výši stanovené znaleckým 
posudkem.

5. Zřízení věcných břemen bude na základě dohody TJ Sokol, Města a ŘSD ČR realizováno 
až v rámci nového vlastnického uspořádám území (po provedení směny mezi Městem 
a TJ Sokol v rozsahu dle Dohody o stanovení podmínek směny uzavřené mezi Městem 
a TJ Sokol dne 12.07.2021 uveřejněné v registru smluv dne 28.07.2021 pod ID 
16089647) pro realizaci staveb uvedených včl. II. odst. 1, 2 a 3 této smlouvy, 
přičemž předpokládaná trasa jednotlivých inženýrských sítí a jejich výčet tvoří přílohu 
č. 5. této smlouvy.

6. Město a ŘSD ČR jsou povinni na vlastní náklady zajistit veškeré podklady nezbytné pro 
zřízení věcných břemen (znalecké posudky, geometrické plány apod.).

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, vážně a srozumitelně a na důkaz shody vůle s jejím obsahem připojují 
své podpisy. Žádná smluvní strana nepožaduje jejich úřední ověření.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva, včetně metadat, 
byla zveřejněna v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu 
k uveřejnění zašle správci registru smluv ŘSD ČR.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve zněm pozdějších předpisů.

5. Tato smlouva je vyhotovena v 6 (šesti) stejnopisech s platností originálů, po 2 (dvou) 
vyhotoveních pro každou smluvní stranu této smlouvy. Přílohou a nedílnou součástí této 
smlouvy jsou:

7



Příloha č. 1 - Koordinační výkres a situační výkresy stavby VMO Tomkovo náměstí 
a VMO Rokytová dle čl. II. odst. 1 této smlouvy;
Příloha č. 2 - Koordinační výkres a situační výkresy stavby Sportovní areál TJ. Sokol 
Brno -  Husovice dle čl. II. odst. 2 této smlouvy;
Příloha č. 3 - Koordinační výkres a situační výkresy stavby 1/42 Brno Tomkovo náměstí, 
1/42 Brno VMO Rokytová -  změna stavby dle čl. II. odst. 3 této smlouvy;
Příloha č. 4 - Předpokládané umístění a specifikace oplocení;
Příloha č. 5 - Předpokládaná trasa a výčet inženýrských sítí pro věcná břemena;

6. Jakékoli změny či doplnění této smlouvy lze provést pouze písemně, formou vzestupně 
číslovaných dodatků, podepsaných všemi smluvními stranami na téže listině.

7. Právní vztahy ve smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

Doložka
Tato smlouva byla schválena Radou města Brna na schůzi č. R8/183 dne 24.11.2021.

V Brně dne Ok  \ \ 2 o 2 - \  V Brně dne
2 6 - 11-  2021

za statutární město Brno za Tělocvičná jednota Sokol Brno -
vedoucí Odboru Husovice

investičního Magistrátu města Brna starosta

za Tělocvičná jednota Sokol Brno -  
Husovice

jednateL

V Brně dne
2 6 - 11

za Ředitelství silnic a dálnic ČR

ředitel Závodu Brno



Příloha č. 1 -  Koordinační výkres a situační výkresy stavby VMO Tomkovo náměstí a VMO 
Rokytová dle čl. II. odst. 1 této smlouvy


